
- 1 -

令和３年９月１６日

保護者の皆様へ

阿波市立吉野中学校

校 長 森北 博文

体育祭について（お知らせ）

新秋の候，皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げま

す。また，本校の教育活動に平素からご理解とご協力を賜り厚くお

礼申し上げます。

さて，新学期以降においても「とくしまアラート」が「特定警戒」

であることから，体育祭について，下記の日程で非公開（生徒・教

職員のみ）にて行うこととしております。

体育祭は生徒にとって思い出に残る大切な行事の一つです。感染

対策を十分に考えた上で競技していきますので，ご理解とご了承の

程よろしくお願いいたします。

記

１ 日 時 令和３年９月２５日（土）

午前９時～（午前中）

２ 雨天の場合

２５日（土）が雨天中止の場合は休校になります。その場合，

２６日（日）に体育祭を行います。

２６日が雨天の場合は通常授業を行い。２７日（月）が代休

になります。

※中止の場合，午前６時３０分頃までにマチコミメール等でお

知らせします。


